GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS
BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES 2015

EDITAL Nº 10/2016 – CBMPA/CFO COMBATENTES, DE 08 DE JANEIRO DE 2016.

O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, representado por seu Comandante Geral, torna público,
após a apreciação dos recursos interpostos, o edital do resultado definitivo de deferimento e
indeferimento de inscrições no certame em epígrafe, mediante as condições estabelecidas no Edital Nº
01/2015 – CBMPA/CFO COMBATENTES, de 04 de novembro de 2015, que normatiza o Concurso Público
para ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES
(CFO BM COMBATENTES 2015).

1 – As relações de inscrições deferidas e indeferidas encontram-se disponibilizadas, em sua íntegra, no sítio
eletrônico da organizadora Consulplan (www.consulplan.net).

2 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 08 de janeiro de 2016.

ZANELLI ANTONIO MELO NASCIMENTO - CEL QOBM

Comandante Geral do CBMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração do Estado do Pará